
 

16.06.2016 12:27:45 Z:\!ГОСВЕБ\2016\06\Redum2016-544.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.06.2016  № 544 

пгт Даровской  

О назначении даты выборов депутатов Даровской районной Думы                

Даровского района Кировской области пятого созыва 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002              

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального за-

кона от 05.04.2016 № 92-ФЗ), статьей 5 Закона Кировской области                          

от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и 

глав муниципальных образований в Кировской области» (в редакции Закона 

Кировской области от 26.05.2016 № 657-ЗО), статьей 11 Устава муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Назначить дату выборов депутатов Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области пятого созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Заведующей организационным отделом аппарата Даровской район-

ной Думы Даровского района Кировской области Смердовой Л.Д. опублико-

вать настоящее решение в районной газете «Слава труду Даровской» не 

позднее 28 июня 2016 года. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    А.В. Петров 


